

NOTICE

Consumer Information

S	pork
R	beef
F	fish
G	poultry
X	other meat
V	ovo-lacto vegetarian dish
VN	vegan dish
22	prepared using alcohol
23	with garlic

Ingredients and additives requiring declaration

1	with colours
2	with preservatives
3	with antioxidants
4	with flavour enhancers
5	with sugars and sweeteners
6	contains a source of phenylalanine
7	with phosphate
8	waxed
9	blackened
11	contains quinine
12	excessive consumption may produce laxative effects
13	contains caffeine
14	may have an adverse effect on activity and attention in children
15	with nitrite salting mix
16	with milk protein (in meat products)
17	with egg white (in meat products)
18	using milk (in meat products)
19	with starch (in meat products)
20	with vegetable protein (in meat products)
21	with cocoa-containing fat glaze (on pastries)
Z	formed meat
Y	formed fish

Allergens

aw	contains cereals containing gluten* (generic term)
uw	contains wheat*
nr	contains rye*
gb	contains barley*
go	contains oat*
gs	contains spelt*
gk	contains kamut*
ax	contains hybridised strains
ac	contains crustaceans*
ae	contains eggs*
af	contains fish*
ap	contains peanuts*
ay	contains soybeans*
am	contains milk*
an	contains nuts* (generic term)
sa	contains almonds*
sh	contains hazelnuts*
sw	contains walnuts*
sc	contains cashews*
sp	contains pecan nuts*
sr	contains Brazil nuts*
st	contains pistachio nuts*
sm	contains macadamia nuts*
sq	contains Queensland nuts*
bc	contains celery*
bm	contains mustard*
as	contains sesame seeds*
au	contains sulphur dioxide and sulphites
nl	contains lupin*
um	contains molluscs*

*and products thereof